
Date: 10 Fevrier 2023

Lieu : ST PALAIS - ST PALAIS

Titre épreuve : L'ESSOR BASQUE 2023 Retour page 0

Organisateur :  ESSOR CYCLISTE BASQUE

CLASSEMENT ETAPE
Rang Dos Id Uci Licence Nom Prenom Equipe Cat Temps

1 .90 10103388947 53130210583 KNIGT Oliver AVC AIX EN PROVENCE EL* 02:39:00

2 115 10070046411 51823200295 JALADEAU Artus OCCITANE CF TLW EL 02:39:00

3 208 10058396307 GANZABAL ANDER LABORAL KUTXA FON EU ES 02:39:00

4 113 10027339937 51820430595 DE VINCENZI Luca OCCITANE CF TLW EL 02:39:00

5 .31 10015674574 43560091156 BAGUELIN Jocelyn MORBIHAN FYBOLIA GOA EL 02:39:00

6 288 10015678012 42210851010 LAGNET Gari SCO DIJON EL 02:39:00

7 285 10009652995 50643370149 FOULON Dorian URT VELO 64 O1 02:39:00

8 289 10051561645 42210851027 DONNENWIRTH Tom SCO DIJON EL 02:39:00

9 .23 10011015342 53130210572 SAINT GUILHEM Thibau AVC AIX EN PROVENCE EL 02:39:00

10 174 10041000870 GUARDENO Jaume CAJA RURAL ALEA ES* 02:39:00

11 .89 10066806308 53130210644 GUAY Mathis AVC AIX EN PROVENCE EL* 02:39:00

12 ..2 10015674776 50161860224 BELLICAUD Jeremy OCEANE TOP 16 EL 02:39:00

13 .41 10013755388 51310531278 MEYER Robin GSC BLAGNAC VS31 EL 02:39:00

14 ..5 10026890707 50160100484 FERREIRA Louis OCEANE TOP 16 EL 02:39:00

15 123 10026519881 50870060405 HAMON Nicolas TEAM U LH EL 02:39:00

16 .24 10075812958 53130210697 SUTTON Louis AVC AIX EN PROVENCE EL* 02:39:00

17 311 10124056213 SORARRAIN AGIRREZABA BAI SICASAL LUNADA EL 02:39:00

18 283 10012844093 50643300414 COGNET Emmanuel VC NAYAIS O1 02:39:00

19 .16 10025759241 53130210580 BREUILLARD Nicolas AVC AIX EN PROVENCE EL 02:39:00

20 ..9 10025988405 50160100457 LANGELLA Lilian OCEANE TOP 16 EL 02:39:00

21 266 10010589350 52532750862 MAITRE Florian MAYENNE VB MONBANA EL 02:39:00

22 216 10040074825 DIAZ Inaki LABORAL KUTXA FON EU ES* 02:39:00

23 134 10015144714 50171400289 LARPE Killian TU CUBE17 APOGE EL 02:39:00

24 204 10042497502 73493052 MINTEGI Iker LABORAL KUTXA FON EU ES* 02:39:00

25 253 10056274330 50643200405 BEAUREGARD Derenick LESCAR VELO SPRINT O1 02:39:00

26 109 10026709235 51820430593 BERTRAND Corentin OCCITANE CF TLW EL 02:39:00

27 234 10048417431 72518832 DIAZ Alex EQU NAT BASQUE ES* 02:39:00

28 .34 10006581836 43560091244 PAILLOT Yoann MORBIHAN FYBOLIA GOA EL 02:39:00

29 .28 10067604637 43560091224 GILLET Baptiste MORBIHAN FYBOLIA GOA EL* 02:39:00

30 133 10069225143 50171400284 CONOR Paul TU CUBE17 APOGE EL* 02:39:00

31 118 10027353273 51823200349 PENDERY Leo OCCITANE CF TLW EL 02:39:00

32 149 10014675171 43220301068 POISSON Damien DINAN SPORT CYCLING EL 02:39:00

33 121 10026342049 51820430436 LAVIGNE Baptiste OCCITANE CF TLW EL 02:39:00

34 214 10072684710 ARCIA Luis LABORAL KUTXA FON EU ES* 02:39:00

35 238 10043338267 TRIGO Iker EQU NAT BASQUE ES* 02:39:00

36 199 10070071265 50331000306 RENOUX Maxime LABORAL KUTXA FON EU ES* 02:39:00

37 173 10041653400 RODAS Gabriel CAJA RURAL ALEA ES* 02:39:00

38 145 10073646020 43220301190 LARMET Ilan DINAN SPORT CYCLING EL* 02:39:00

39 .88 10015671847 53130210524 DELCROS Clement AVC AIX EN PROVENCE EL 02:39:00

40 305 10027275673 42210851025 CARLET Pierre SCO DIJON O1 02:39:00

41 221 10073173952 ALUSTIZA Nicolas EQU NAT BASQUE ES* 02:39:00

42 265 10097927645 52532750670 RIBEIRO DA CRUZ Math MAYENNE VB MONBANA EL 02:39:00

43 252 10104616096 50643200357 MURA Jean LESCAR VELO SPRINT O1 02:39:00



44 263 10015454912 52532750953 CHEVALIER Maxime MAYENNE VB MONBANA EL 02:39:00

45 177 1,0042E+11 DE LA CALLE Hugo CAJA RURAL ALEA ES* 02:39:00

46 175 10043668067 CASTELLON Jan CAJA RURAL ALEA ES* 02:39:00

47 138 10069225951 50171400303 BESSAGUET Cedric TU CUBE17 APOGE EL* 02:39:00

48 .47 10118023217 51310531300 RINALDI Enzo GSC BLAGNAC VS31 EL 02:39:00

49 217 10090187247 ACENA Imanol LABORAL KUTXA FON EU ES* 02:39:00

50 178 10040903769 CALABUIG VASQUEZ EST CAJA RURAL ALEA ES* 02:39:00

51 124 10071044396 50870060293 AVRIL Thomas TEAM U LH EL 02:39:00

52 333 10066218547 52850640997 BILLET Adrien T LMP LA ROCHE VENDE EL* 02:39:00

53 251 10015454710 50643200314 CERESUELA Mathieu LESCAR VELO SPRINT EL 02:39:00

54 .33 10071620437 43560090997 THIERRY Pierre MORBIHAN FYBOLIA GOA EL* 02:39:00

55 ..1 10070920724 50160150305 AZILE LOZACH Jeremy OCEANE TOP 16 EL* 02:39:00

56 .99 10016242026 43560150892 DAUDIN GUENEGOU Fran BRETAGNE UCK VANNES EL 02:39:00

57 237 10063947333 SEIN Haritz EQU NAT BASQUE ES* 02:39:00

58 135 10080753793 50171400342 MITCHELL Adam TU CUBE17 APOGE O1* 02:39:00

59 .32 10066070421 43560091104 LAURANS Theo MORBIHAN FYBOLIA GOA EL* 02:39:00

60 .37 10070780072 51310531157 BIBET Thomas GSC BLAGNAC VS31 EL* 02:39:00

61 235 10042451426 73217443 EIZAGIRRE MUJIKA Ini EQU NAT BASQUE ES* 02:39:00

62 233 10041707758 58042398 ARRIOLABENGOA BEITIA EQU NAT BASQUE ES* 02:39:00

63 .40 10100897764 51310531276 LEBECQUE Mathieu GSC BLAGNAC VS31 EL 02:39:00

64 .29 10075404245 43560091241 GUERN Ilan MORBIHAN FYBOLIA GOA EL* 02:39:00

65 232 10041703718 58007414 AGIRREBEITIA Mikel EQU NAT BASQUE ES* 02:39:00

66 127 10027227173 50870060320 CHASSAING Baptiste TEAM U LH O1 02:39:00

67 .30 10023519147 43560091150 JOLLY Maxime MORBIHAN FYBOLIA GOA EL 02:39:00

68 ..8 10068400138 50160120183 LAJAUNIAS Valerian OCEANE TOP 16 EL* 02:39:00

69 .44 10011185090 51310531255 VIDAL Victor GSC BLAGNAC VS31 EL 02:39:00

70 150 10059949721 43220301124 CARREAU Lukas DINAN SPORT CYCLING EL* 02:39:00
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CLASSEMENT GENERAL PAR POINTS
Rang Dos Id Uci Licence Nom Prenom Equipe Cat Pts

1 288 10015678012 42210851010 LAGNET Gari SCO DIJON EL 27

2 .90 10103388947 53130210583 KNIGT Oliver AVC AIX EN PROVENCE EL* 25

3 115 10070046411 51823200295 JALADEAU Artus OCCITANE CF TLW EL 20

4 208 10058396307 GANZABAL ANDER LABORAL KUTXA FON EU ES 16

5 285 10009652995 50643370149 FOULON Dorian URT VELO 64 O1 15

6 113 10027339937 51820430595 DE VINCENZI Luca OCCITANE CF TLW EL 14

7 .31 10015674574 43560091156 BAGUELIN Jocelyn MORBIHAN FYBOLIA GOA EL 12

8 289 10051561645 42210851027 DONNENWIRTH Tom SCO DIJON EL 8

9 149 10014675171 43220301068 POISSON Damien DINAN SPORT CYCLING EL 8

10 .23 10011015342 53130210572 SAINT GUILHEM Thibau AVC AIX EN PROVENCE EL 7

11 199 10070071265 50331000306 RENOUX Maxime LABORAL KUTXA FON EU ES* 6

12 174 10041000870 GUARDENO Jaume CAJA RURAL ALEA ES* 6

13 .89 10066806308 53130210644 GUAY Mathis AVC AIX EN PROVENCE EL* 5

14 ..2 10015674776 50161860224 BELLICAUD Jeremy OCEANE TOP 16 EL 4

15 .41 10013755388 51310531278 MEYER Robin GSC BLAGNAC VS31 EL 3

16 ..5 10026890707 50160100484 FERREIRA Louis OCEANE TOP 16 EL 2

17 283 10012844093 50643300414 COGNET Emmanuel VC NAYAIS O1 2

18 123 10026519881 50870060405 HAMON Nicolas TEAM U LH EL 1

D ernie r Points (FFC)


